

StoneTreatment A/S

c/o Jon Walther Jensen, Stægers Alle 19, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 29 77 64 23

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2023.

Jon Walther Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	StoneTreatment A/S c/o Jon Walther Jensen Stægers Alle 19 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 29 77 64 23
	Stiftet: 11. august 2006
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Trine Grundtvig Jensen, formand Jon Walther Jensen Jens-Walther Jensen
Direktion	Jon Walther Jensen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at sælge gulve, samt udføre renovering og overfladebehandling af natursten, herunder import og salg af produkter hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -170 t.kr. mod 585 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, der dog skal ses i lyset af nedenstående.

Omsætningen er vækset i henhold til ledelsens forventninger til året. Årets resultat er negativt påvirket af stigende indkøbspriser og kursudviklingen på den amerikanske dollar, ligesom selskabet har tabt penge på et par betydelige debitorer. Ydermere har selskabet investeret i marketing aktiviteter samt flyttet lokaler i året, der begge har medført et øget omkostningsniveau.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	2.565.443	3.102.103
1 Personaleomkostninger	-2.315.340	-2.266.842
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-149.956	-128.199
Driftsresultat	100.147	707.062
Andre finansielle indtægter	0	31.542
2 Øvrige finansielle omkostninger	-294.838	-45.430
Resultat før skat	-194.691	693.174
3 Skat af årets resultat	24.930	-107.768
Årets resultat	-169.761	585.406
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	150.000
Overføres til overført resultat	0	435.406
Disponeret fra overført resultat	-169.761	0
Disponeret i alt	-169.761	585.406

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
4 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	78.397	50.878
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>78.397</u>	<u>50.878</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	375.859	321.518
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>375.859</u>	<u>321.518</u>
6 Deposita	136.156	144.456
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>136.156</u>	<u>144.456</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>590.412</u>	<u>516.852</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	5.849.996	3.542.625
Varebeholdninger i alt	<u>5.849.996</u>	<u>3.542.625</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.385.932	1.876.894
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	210.037
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	330	0
Periodeafgrænsningsposter	329.793	173.549
Tilgodehavender i alt	<u>2.716.055</u>	<u>2.260.480</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	53.138	61.802
Værdipapirer i alt	<u>53.138</u>	<u>61.802</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.619.189</u>	<u>5.864.907</u>
Aktiver i alt	<u>9.209.601</u>	<u>6.381.759</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	3.318.631	3.488.392
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	150.000
Egenkapital i alt	3.818.631	4.138.392
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.000	27.600
Hensatte forpligtelser i alt	3.000	27.600
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.044.074	843.120
Leverandører af varer og tjenesteydelser	898.784	423.236
Gæld til tilknyttede virksomheder	193.306	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	80.168
Anden gæld	1.251.806	869.243
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.387.970	2.215.767
Gældsforpligtelser i alt	5.387.970	2.215.767
Passiver i alt	9.209.601	6.381.759

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	500.000	3.052.986	150.000	3.702.986
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	435.406	150.000	585.406
Egenkapital 1. oktober 2021	500.000	3.488.392	150.000	4.138.392
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-169.761	0	-169.761
	500.000	3.318.631	0	3.818.631

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.168.516	2.118.009
Pensioner	102.420	102.420
Andre omkostninger til social sikring	15.809	17.703
Personaleomkostninger i øvrigt	28.595	28.710
	<u>2.315.340</u>	<u>2.266.842</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.174	0
Andre finansielle omkostninger	291.664	45.430
	<u>294.838</u>	<u>45.430</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-330	80.168
Årets regulering af udskudt skat	-24.600	27.600
	<u>-24.930</u>	<u>107.768</u>
4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. oktober 2021	62.300	0
Tilgang i årets løb	47.500	62.300
Kostpris 30. september 2022	<u>109.800</u>	<u>62.300</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	-11.422	0
Årets af-/nedskrivninger	-19.981	-11.422
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	<u>-31.403</u>	<u>-11.422</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>78.397</u>	<u>50.878</u>

Noter

	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2021	1.389.423	1.331.423
Tilgang i årets løb	<u>184.316</u>	<u>58.000</u>
Kostpris 30. september 2022	<u>1.573.739</u>	<u>1.389.423</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	-1.067.905	-951.128
Årets af-/nedskrivninger	<u>-129.975</u>	<u>-116.777</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	<u>-1.197.880</u>	<u>-1.067.905</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>375.859</u>	<u>321.518</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. oktober 2021	144.456	65.156
Tilgang i årets løb	0	79.300
Afgang i årets løb	<u>-8.300</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2022	<u>136.156</u>	<u>144.456</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>136.156</u>	<u>144.456</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		5.850
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.386
Rettigheder		78
Driftsinventar- og materiel		483
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		<u>t.kr.</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>781</u>

8. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har gennem Sydbank stillet garanti overfor en kunde med 219 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jon W. Jensen Holding ApS, CVR-nr. 32 32 04 73, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
